
  

 

  

 

 

Oborová podnikatelská mise 
Taškent, Taškentská oblast, 

Samarkand  

Uzbekistán 

10. 2. – 14. 2. 2024 

 

Mise dodavatelů technologií 
pro pekárny a cukrárny do 
Uzbekistánu 2025  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Mise dodavatelů technologií pro pekárny  
a cukrárny do Uzbekistánu 
10. 2. – 14. 2. 2025 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Uzbekistán ve spolupráci  

s Velvyslanectvím ČR v Taškentu organizuje oborovou misi zaměřenou 

na prezentaci českých firem v oblasti technologií pro potravinářský 

průmysl a související odvětví. Mise nabízí možnost navštívit vybrané 

subjekty působící v oblasti výroby pekárenských produktů ve východním 

Uzbekistánu. 

Potravinářský průmysl je klíčovou součástí uzbecké ekonomiky, a to 

vzhledem k populaci přesahující 37 milionů obyvatel. Výroba 

chlebopekárenských a cukrářských produktů probíhá napříč celou zemí, 

přičemž nejvýznamnější produkční kapacity se nacházejí ve východní 

části země s nejvyšší hustotou osídlení. V reakci na rostoucí zájem 

českých firem o vstup na uzbecký trh nabízíme účast na této misi, 

zaměřené na dodávky potravinářských technologií. 

 

Cíle podnikatelské mise 

— Tato specializovaná mise v oblasti potravinářských technologií, která se v Uzbekistánu uskuteční 

vůbec poprvé, zahrnuje návštěvu nejvýznamnějších potravinářských závodů v oblastech s největší 

koncentrací obyvatel.  

— Dvoustranná jednání s vybranými firmami probíhají na vysoké úrovni, přičemž oficiální kontakt 

zajišťuje zahraniční kancelář CzechTrade Uzbekistán a Velvyslanectví ČR v Taškentu.  

V jednáních se účastní osoby zodpovědné za nákup a implementaci nových technologií. 

— Přímá návštěva české delegace v uvedených závodech, prohlídka stávajících výrobních 

technologií 

— Vstup českých firem na nový trh nebo rozšíření dosavadních kontaktů a aktivit v Uzbekistánu 

Portfolia českých firem budou zástupcům navštívených subjektů představena ještě před začátkem 

mise, aby osobní setkání umožnila již konkrétní diskuse a jednání. 

 

 

Profily firem k navštívení 

— Bread House, Taškent https://breadhouse.uz/   

Největší pekárna v Taškentu, která vyrábí jak tradiční výrobky z chleba, tak i cukrovinky, bagety 

atd. Společnost funguje od roku 2018 a své výrobky dodává především po Taškentu a okolí. 

 

 

https://breadhouse.uz/


Mise dodavatelů technologií pro pekárny  
a cukrárny do Uzbekistánu 
10. 2. – 14. 2. 2025 

 

 

— BON, Taškent http://www.abnmbgroup.com/restaurants-boulangerie    

Největší síť kaváren v Taškentu, která provozuje v současnosti 26 poboček po celém městě. 

Společnost vyrábí vlastní pečivo a zákusky, které prodává jak pro konečné spotřebitele, tak i pro 

své kavárny.  

— Sladus Leading, Taškent https://www.sladus.uz/en   

Největší výrobce cukrovinek v Uzbekistánu. Společnost vyrábí jak výrobky z čokolády, tak i různé 

typy sušenek. Společnost působí od roku 1996 a své produkty vyváží do všech uzbeckých 

regionů, ale také do zahraničí.  

— Shoshprodukt, Taškent  

Výrobce chleba a sladkých výrobků. Jedna z největších pekáren v Taškentu. 

— Shirin Asal Food – Delice Chocolate, Taškent https://delice-choco.com/   

Jeden z největších výrobců cukrovinek v Uzbekistánu s produkcí 8-10 tun výrobků denně. 

Produkce se skládá zejména s výroby čokolád, ale také různých typů sušenek, která je určena jak 

pro spotřebitele v Uzbekistánu, tak i v zahraničí. 

— NMedov, Taškent https://nmedov.uz/about/   

Největší potravinářský koncern v Uzbekistánu. Společnost vyrábí 16 značek rozličných 

chlebopekárenských, ale i cukrářských výrobků. Společnost má závody po celém 

UzbekistánuSpolečnost působí od roku 1997 a je výrobcem cukrovinek, vaflí, sušenek, ale také 

těstovin. V závodu se nachází 4 samostatné výrobní linky. Společnost dodává výrobky také do 

okolních středoasijských zemí.  

— Tsarskaya Sladost, Gazalkent 

Společnost se zaměřuje na výrobu sladkých výrobků z mouky. Působí na trhu Uzbekistánu od 

roku 2010 a má více než 70 zaměstnanců. Její výrobky jsou distribuovány po celém Kyrgyzstánu. 

— Samarkand Non, Samarkand 

Největší výrobce chlebopekárenských produktů v Samarkandské oblasti. Společnost funguje od 

roku 1998 a denně vyprodukuje 1,5 tuny výrobků. 

— MIDAS Food, Samarkand 

Společnost je výrobcem chlebopekárenských výrobků, ale také sladkých výrobků z mouky  

a sušenek. Své produkty dodává především do Samarkandu a okolí. 

— Oksoy Non, Samarkand 

Výrobce chleba a pekárenských výrobků s působností ve městě Samarkand. 

 

Předběžný program 

— Neděle 9. 2. 2025 Taškent 

V ranních či odpoledních hodinách přílet do Taškentu, organizační setkání 

— Pondělí 10. 2. 2025 Taškent 

Jednání s oslovenými firmami v Taškentu (Bread House, BON, Sladus Leading) 

— Úterý 11. 2. 2025 Taškent, Taškentská oblast 

Jednání s oslovenými firmami v Taškentu a okolí (Shoshprodut, Shirin Asal Food) 

— Středa 12. 2. 2025 Taškent, Taškentská oblast 

http://www.abnmbgroup.com/restaurants-boulangerie
https://www.sladus.uz/en
https://delice-choco.com/
https://nmedov.uz/about/


Mise dodavatelů technologií pro pekárny  
a cukrárny do Uzbekistánu 
10. 2. – 14. 2. 2025 

 

 

Jednání s oslovenými firmami v Taškentu a okolí (NMedov, Tsarskaya Sladost)  

— Čtvrtek 13. 2. 2025 Samarkand 

V dopoledních hodinách přejezd do Samarkandu, jednání s firmou Samarkand Non a MIDAS 

Food. 

— Pátek 14. 2. 2025 Samarkand 

Jednání s oslovenými firmami v Samarkandu (Oksoy Non), ukončení mise. 

Předpoklad návratu do ČR letem ze Samarkandu dne 15. 2. 2025 či přesun na pekárenskou misi 

do Kazachstánu, který účastníkům zajistíme. 

Pozn.: V závislosti na průběhu jednání s oslovenými firmami se program mise může změnit. 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

— organizaci mise, zabezpečení logistiky a přesunů pro účastníky po Uzbekistánu, asistenční služby 

v průběhu mise, tisk propagačního katalogu s profily účastníků mise. 

 

— Cena při účasti jedné osoby: 45 000 Kč bez DPH 

— Cena při účasti dvou osob: 65 000 Kč bez DPH 

 

V případě účasti na misi do Kazachstánu (17. - 21. 2. 2025) sleva 5 000 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mise dodavatelů technologií pro pekárny  
a cukrárny do Uzbekistánu 
10. 2. – 14. 2. 2025 

 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 10. 12. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura)  

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 10. 12. 2024. 

 

 

  
KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Eliška Sekáčová  

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 590 

mob.: +420 727 847 535 

e-mail: 

eliska.sekacova@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Petr Jurčík 

CzechTrade Uzbekistán 

 
Prospekt Amira Temura 72A, 100000 Taškent 

 

tel.: +998 99 899 89 39 

e-mail: taskent@czechtrade.cz 

 



Mise dodavatelů technologií pro pekárny  
a cukrárny do Uzbekistánu 
10. 2. – 14. 2. 2025 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast jedné osoby (45 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast dvou osob (65 000 Kč bez DPH) 

Sleva v případě současné účasti na misi do Kazachstánu a Kyrgyzstánu 17. - 21. 2. 2025 ve 

výši 5 000 Kč.   

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

eliska.sekacova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


